
ZARZĄDZENIE Nr 208/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 12 870,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 208/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 976 236,85 0,00 6 976 236,85

75011 Urzędy wojewódzkie 404 305,34 0,00 404 305,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 976,34 -5 000,00 306 976,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 139,00 5 000,00 49 139,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 527 740,00 0,00 527 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 540,00 1 510,00 25 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 064,00 -1 490,00 30 574,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -80,00 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 983,00 60,00 2 043,00

801 Oświata i wychowanie 21 102 690,86 0,00 21 102 690,86

80101 Szkoły podstawowe 16 062 255,49 0,00 16 062 255,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631 475,00 -1 200,00 1 630 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 941 809,00 100,00 1 941 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 578,00 100,00 218 678,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 23 417,00 -200,00 23 217,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00 200,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 353,00 -100,00 215 253,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 -100,00 17 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 434,00 100,00 27 534,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 545 048,10 1 100,00 8 546 148,10

80104 Przedszkola 993 028,44 0,00 993 028,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 1 000,00 10 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 335 746,00 0,00 1 335 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 610,00 -1 800,00 4 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 730,00 1 800,00 31 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 640 601,49 0,00 4 640 601,49

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 441 700,00 0,00 2 441 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 352,00 1 100,00 92 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 451,00 500,00 16 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 166 291,00 -1 600,00 2 164 691,00

BeSTia Strona 1 z 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 322 978,60 0,00 322 978,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 781,00 -200,00 20 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 496,00 170,00 3 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 30,00 530,00

926 Kultura fizyczna 1 695 474,00 0,00 1 695 474,00

92601 Obiekty sportowe 1 543 474,00 0,00 1 543 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 220,00 -100,00 11 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

Razem: 77 451 805,89 0,00 77 451 805,89

BeSTia Strona 2 z 2


